==  Ley de Transparencia
SO I. Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

TIFO DE ESCALAFORN CRAD D OTRAS REMUNERACION
HOMERE CONTRATO CATEGORIA DEFARTAMENTD HNIVEL peymugERscniy ASIGNACIONES  VARIABLE

AGUILAR ALVAREZ HERIBERTO GERARDO Indefinido Administrativos DAEM Adquisiciones 471.255 0 0
AGUILAR LUCERO MARCELO ADOLFO Indefinido Profesionales Direccion DAEM 729.398 0 0
AGUILERA JARA CLAUDIO SIMON Indefinido Administrativos Finanzas DAEM 1.181.250 0 0
AGUIRRE CIPE SERGIO JOSE Indefinido Administrativos ~ Otras Dependencias DAEM 435.969 0 0
ALCAYAGA QUISPE RAMON SALVADOR Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 262.314 0 0
ALFARO GONZALEZ MARGARITA DEL CARMEN Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 301.988 0 0
ALVAREZ MIRANDA MARIA ANGELICA Indefinido Profesionales Asesoria Juridica DAEM 997.500 0 0
ARACENA VERGARA PATRICIO ENRIQUE Indefinido Aucxiliares Conductores DAEM 257.250 0 0
ARANDA TORRES MARIA FERNANDA Indefinido Administrativos Planificacion DAEM 656.250 0 0
ASENJO ESPINOZA ELIANA DEL CARMEN Indefinido Profesionales DAEM Personal 598.869 0 0
BALTOLU ZENTENO NINO FRANCESCO Indefinido Administrativos Comunicaciones 1.094.687 0 0
BARRERA MALUENDA ELIZABETH PAULINA Indefinido Administrativos Extraescolar 597.805 0 0
BASTOS OSSIO SUSANA XIMENA Indefinido Administrativos DAEM Tesoreria 677.413 37.820 0
BASUALTO CANCINO CLAUDIA PATRICIA Indefinido Profesionales Finanzas DAEM 1.312.500 0 0
BEJARES CASTRO PATRICIA Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 246.755 0 0
BERRIOS AVALOS CARLO ALEJANDRO Indefinido Profesionales Planificacion DAEM 273.525 0 0
BOERO FERNANDEZ RUBEN ALEJANDRO Indefinido Auxiliares Direccion DAEM 422.799 0 0
BRIONES VARGAS PAUL EDUARDO Indefinido CONDUCTOR Profesor a Domicilio 367.500 0 0
CABALLERO OLAVARRIA CARLOS ANDRES Indefinido Administrativos Direccion -- DAEM 290.000 0 0
CAMPILLAY SOLIS GUIDO Indefinido Administrativos Direccion -- DAEM 355.250 0 0
CANAZA ESPINOZA ANGEL ALBERTO Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 428.751 0 0
CAQUEO CORDOVA BARBRA SOELY Indefinido Administrativos ~ Asesoria Juridica DAEM 294.000 0 0
CARPIO CEBALLOS GLORIA ERNESTINA ELEN; Indefinido Profesionales Asist. Social y Bienestar DAEM 882.000 0 0



==  Ley de Transparencia
SO I. Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

TIFD DE
HOMERE CONTRATO
CARTE ESCALERA PAULA NICOL Indefinido
CARVAJAL GAVIA LUIS ANDRONICO Indefinido
CARVAJAL MIRANDA PEDRO LUIS Indefinido
CARVAJAL OLIVARES FRANCO SEBASTIAN  Indefinido
CASTILLO CLAVERIA CLAUDIO ANDRES Indefinido
CHAMBI ZARATE JORGE LUIS Indefinido
CHANDIA GUAJARDO MANUEL HERIBERTO  Indefinido
CHANG PEREZ CECILIA DEL ROSARIO Indefinido
CHAVEZ CORTEZ ALFREDO ADRIAN Indefinido
COLQUE ALARCON JUAN CARLOS Indefinido
CORTES GUTIERREZ SEBASTIAN ANDRES Indefinido
CORTES GUZMAN SAMUEL ABEL Indefinido
CORTES JARA KARINA ANGELICA Indefinido
DIAZ PIZARRO MANUEL JESUS Indefinido
ESPINOZA CRUZ ROSA IVONNE Indefinido
FARIAS MONDACA CLARA DEL CARMEN Indefinido
FLORES CORTES MIGUEL RUBEN Indefinido
GALARCE ZEPEDA CAROLINA ANDREA Indefinido
GALLARDO MALEBRAN RICARDO PATRICIO  Indefinido
GARCIA GUZMAN BELINDA DEL CARMEN Indefinido
GOMEZ GONZALEZ HECTOR ANTONIO Indefinido
GOMEZ LEIVA JAIME EDUARDO Indefinido
GONZALEZ OJEDA JUAN CARLOS Indefinido
GONZALEZ ORDONEZ ALVARO JAVIER Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Administrativos
VIGILANTE
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Profesionales
Profesionales
Administrativos
Auxiliares
Administrativos
Auxiliares
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
CONDUCTOR
Administrativos

GRAD O
NIVEL ppMuNERACIGN ASIGNACIONES

DEFARTAMENTD

Recursos Humanos y Personal DAEM

Bodega Principal DAEM
Extraescolar

DAEM Contabilidad
Remuneraciones DAEM
Direccion -- DAEM
Computacion E Informatica DAEM
Direccion -- DAEM
ExtraEscolar

Planificacion DAEM
Planificacion DAEM
Planificacion DAEM
Bodega Principal DAEM
D.A.E.M.

Otras Dependencias DAEM
DAEM Personal
Extraescolar

Computacion E Informatica DAEM
Planificacion DAEM
Finanzas DAEM
Conductores DAEM
Direccion DAEM

Profesor a Domicilio
Finanzas DAEM

294.000
262.500
597.805
410.288
525.000
338.333
1.225.699
456.750
597.805
272.628
399.000
396.480
379.600
543.750
456.750
569.610
802.991
599.251
854.157
225.074
791.390
538.169
372.564
437.640

DTRAS REMUNERACION

o

171.50
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Ley de Transparencia
~ | Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

HOMBRE
GONZALEZ RODRIGUEZ PAOLA DEL PILAR
GUERRA CANO ALFREDO SEGUNDO
GUERRA CANO WALTER LUIS
GUTIERREZ HUANCA DINA CARMEN
GUTIERREZ NUNEZ MAURICIO YAMIR

HERNANDEZ MORALES RODOLFO ENRIQUE

JILES CASTILLO LUCIA LORENA
JIMENEZ BOERO LUIS MAURICIO
JIMENEZ GALLEGUILLOS FABIAN ALEXIS
JIMENEZ RODRIGUEZ ANA PAULA
KENDALL MEDINA MARIO EDUARDO
LETELIER MORA PATRICIO FERNANDO
MALDONADO DIAZ FERNANDO JAVIER
MAMANI INQUILTUPA DAVID DOMINGO
MANSILLA ALARCON DIEGO ALEJANDRO
MARIN BARRERA ALEJANDRO ANDRES
MARIN FERREIRA YORKY DALY

MARIN QUENAYA ISABEL SOLEDAD
MARIN SILVA RUBEN MARINO
MAZUELOS GUERRA HECTOR ARTURO
MELO URRA GLADYS MARIA

MILLALONCO ALVAREZ MARIANELA DEL C.

MIRANDA MAYTA SERGIO CECILIO
MONTENEGRO PACHECO ERWIN JOSE

TIFD DE
CONTRATO

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Plazo Fijo
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Profesionales
Profesionales
Profesionales
Administrativos
Profesionales
Profesionales
Profesionales
Administrativos
Profesionales
Administrativos
Profesionales
Profesionales
Profesionales
Auxiliares
Administrativos
Auxiliares
Administrativos
Administrativos
Auxiliares
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Profesionales
Profesionales

GRAD O
DEFARTAMENTO

Remuneraciones DAEM

Finanzas DAEM

Finanzas DAEM

Tecnologia Educativa DAEM

Direccion -- DAEM

Planificacion DAEM

DAEM Recursos SEP

Comunicaciones

Planificacion DAEM

Asist. Social y Bienestar DAEM

Direccion -- DAEM

Planificacion DAEM

Finanzas DAEM

Planificacion DAEM

DAEM Adquisiciones

Planificacion DAEM

Finanzas DAEM

Finanzas DAEM

Direccion DAEM

Direccion -- DAEM

DAEM Adquisiciones

Recursos Humanos y Personal DAEM

Direccion -- DAEM

Recursos Humanos y Personal DAEM

NIVEL ppMuNERACIGN ASIGNACIONES

800.334
1.181.250
1.067.075

816.640
1.208.333

683.813
1.367.625

818.164

415.758

294.000
1.208.333
1.094.100

820.575

396.480

420.000

331.430

655.562

225.000

630.711

355.250

817.079

341.589

507.500
1.312.500

DTRAS REMUNERACION
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==  Ley de Transparencia
SO I. Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

TIFOD DE ESCALAFON GRAD O DTRAS REMUNERACTON
HOMERE CONTRATO CATEGOR I DEFARTAMENTD NIVEL peymugERscniy ASIGNACIONES  VARIABLE

MORALES NUNEZ EMILIO AGUSTIN Indefinido Administrativos ~ Extraescolar 597.805 0 0
MORENO CONTRERAS LUIS ALFREDO Indefinido Profesionales Direccion DAEM 711.389 0 0
MORENO GALLARDO MONICA SOLEDAD Indefinido Adm.Profesional Extraescolar 597.805 0 0
MORENO RIVERA FELIPE EUGENIO Indefinido Profesionales Direccion DAEM 892.500 0 0
MOSCOPULOS JORRATT MYRIAM JANETTE  Indefinido Profesionales Recursos Humanos y Personal DAEM 547.050 0 0
MURNOZ PIZARRO CESAR ANTONIO Indefinido Administrativos Planificacion DAEM 735.000 0 0
NAKAYAMA BRAVO HIROMICHI Indefinido Profesionales Direccion DAEM 1.413.600 0 0
NAVARRETE TORRES JACQUELINE Plazo Fijo Profesionales Profesor a Domicilio 358.303 0 0
NEUMANN FLORES CARLOS Indefinido Profesionales Coordinacion Basica y Media 1.475.101 0 0
NUNEZ VELIZ GUIDO ERNESTO Indefinido Administrativos Extraescolar 597.805 0 0
OLIVARES VARAS MARIA ELENA Indefinido Auxiliares Direccion -- DAEM 218.820 0 0
ORDONEZ JIMENEZ ORIETA NORMA Indefinido Administrativos DAEM Contabilidad 509.579 0 0
ORMENO LEE BRAYAN MILTON Indefinido Administrativos ~ Tecnologia Educativa DAEM 621.824 0 0
PACHECO FERRADA JORDANO NATALIO Indefinido Auxiliares Planificacion DAEM 329.830 0 0
PALMA SACHI MARCO ANTONIO Indefinido Auxiliares Planificacion DAEM 262.500 0 0
PALOMINO ROMERO SERGIO HUGO Indefinido Profesionales Extraescolar 597.805 0 0
PENA PALLERO ALEJANDRO HUMBERTO Indefinido Auxiliares Conductores DAEM 257.250 0 0
PEREZ CASTRO LUIS HUMBERTO Indefinido Administrativos DAEM Personal 546.826 0 0
PIZARRO VALENCIA EDUARDO HERNAN Indefinido Administrativos DAEM Contabilidad 666.762 37.820 171.134
QUEZADA GONZALEZ MILDRES YOSELYN Indefinido Administrativos Direccion DAEM 679.981 0 0
QUINTEROS CORDOVA PATRICIA DE LOURDE( Indefinido Profesionales Profesor a Domicilio 859.957 0 0
QUISBERT JIMENEZ PEDRO SIGIFREDO Indefinido Administrativos Extraescolar 900.075 0 0
QUISBERT VALENCIA TERESA EDITH Indefinido Administrativos Direccion DAEM 477.946 0 0
RAMALLO PIZARRO ANTONIO SEGUNDO Indefinido Profesionales Finanzas DAEM 1.641.150 0 0



==  Ley de Transparencia
I. Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

HOMBRE
RAMIREZ SILVA KAREM SUSAN
RAVANAL GUTIERREZ CLAUDIA XIMENA
RIVERA CABELLO PATRICIA ALEJANDRA

RODRIGUEZ CONTARDI JAIME ALEJANDRO

ROJAS CANGANA ANTONIO ALBERTO
ROJAS MORALES SEGUNDO ALCIBIADES
ROJO VALENCIA CLAUDIA YOANNA

ROMERO ZENTENO ROSALIA DEL CARMEN

SAAVEDRA FERNANDEZ MARIA PIA
SAAVEDRA LORCA AGUSTIN OSVALDO

SAAVEDRA VALENZUELA CARLOS ROBERTO

SANCHEZ LOPEZ MARISOL LORENA
SANCHEZ LUCERO MILTON EDUARDO
SOTO CASTRO MIREYA DEL CARMEN
SOZA VASQUEZ LUIS ALBERTO
TEBES TAPIA LUIS ESTEBAN

TEJADA CALLE BENITO JUAN

TELLO DIAZ DIEGO IGNACIO
THOMPSON GOMEZ YILDRER IVONNE

TIFOD DE
CONTRATO

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

TORRES CONTRERAS ALEJANDRO ROBERTO Indefinido

TUNA VARAS CAROL ROSALIND
VALLEJOS CARVAJAL IVONNE HAYDEE
VARAS HUANCA CLAUDIA VIVIANA
VARGAS ZAVALA CARLOS SERGIO

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

ESCALAFON
CATEGORIA

Profesionales
Profesionales
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Auxiliares
Adm.Profesional
Administrativos
Profesionales
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Administrativos
Profesionales
Administrativos
Administrativos
Profesionales
Administrativos
CONDUCTOR

DEFARTAMENTO
Asesoria Juridica DAEM
Remuneraciones DAEM
Direccion DAEM
Extraescolar
Conductores DAEM
DAEM Personal
Remuneraciones DAEM
DAEM Recursos SEP
DAEM Adquisiciones
Direccion DAEM
Finanzas DAEM
DAEM Personal
Remuneraciones DAEM
Direccion DAEM
Conductores DAEM
Direccion -- DAEM
Bodega Principal DAEM
DAEM Tesoreria
Direccion DAEM
DAEM Adquisiciones
Direccion DAEM
Profesor a Domicilio
Asesoria Juridica DAEM
Profesor a Domicilio

GCRAD O
HIVEL

OTRAS
REMUNERA CI6N ASIGNACIONES
1.357.169
525.000
679.904
597.805
635.065
573.196
304.128
399.000
367.500
422.799
864.423
393.750
525.000
472.500
665.250
1.208.333
781.631
294.000
541.580
621.432
509.579
537.455
443.112
367.500

REMUNERACION
VARIABLE

o

158.75
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~ Ley de Transparencia
S I. Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A ENERO DE 2012

TIFD DE ESCALAFON CRAD O OTRAS REMUNERA CION
HOMERE CONTRATO CATEGORIA DEFARTAMENTD NIVEL peymugERscniy ASIGNACIONES  VARIABLE

VASQUEZ MAMANI EDUARDO BERNARDINO  Indefinido Profesionales Finanzas DAEM 547.050 0 0
VELASQUEZ MARIN EDWARD FRANCIS Indefinido Auxiliares Planificacion DAEM 192.500 0 0
VERA GARRIDO CARMEN GLORIA Indefinido Administrativos DAEM Adquisiciones 294.000 0 0
VERGARA SOTO ANA CRISTINA Indefinido Profesionales Direccion -- DAEM 771.400 0 0
VILLALOBOS CAUCOTO OSCAR GUILLERMO Indefinido Profesionales ExtraEscolar 593.250 0 0
VIVANCO BRAVO ALEX RICARDO Indefinido CONDUCTOR Profesor a Domicilio 367.500 0 0
VIVANCO FONTECILLA MAURICIO EDUARDO  Indefinido Administrativos Conductores DAEM 665.682 0 0
ZAMORA FERNANDEZ CARLOS EDUARDO Indefinido Administrativos ~ Tecnologia Educativa DAEM 717.490 0 0
ZUNIGA CAQUEO SUSANA OLGA Indefinido Profesionales ExtraEscolar 597.805 0 0
SUBTOTALES: 78.581.814 284.961 329.886

TOTALES: 78.581.814 284.961 329.886



